Podpory typu PPWI
Typ Ød
h
±0,02
H1 A A1 W M Ød1 e T T5, T6
Masa
[kg]
PPWI-12-.. 12 14,5 3 11 6,0 5,4 M4 4,5 15,5 75 min 20 0,44
PPWI-16-.. 16 18 3 14 7,0 7,0 M5 5,5 16,0 75 min 20 0,56
PPWI-20-.. 20 22 3 17 8,5 8,1 M6 6,6 20,0 75 min 20 0,81
PPWI-25-.. 25 26 3 21 10,5 10,3 M8 9,0 25,0 75 min 20 1,06
PPWI-30-.. 30 30 3 23 11,5 11,0 M10 11,0 30,0 100 min 20 1,25
PPWI-40-.. 40 39 4 30 15,0 15,0 M12 13,5 38,0 100 min 20 2,16
 Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki.
 masa bez wałka
 w zależności od długości wałka prowadzącego, podpora może składać się z kilku części
 T1,T2 = min. 20 mm
 1) długość maksymalna pojedynczej podpory
Sposób oznaczania
PPWI - 20   Podpora
rozmiar
seria
PPWI - 20 - PS - 500   Podpora wraz z wałkiem
długość w mm
Rodzaj wałka:
PS
SSB
PCH
rozmiar
seria